受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國112年9月14日
發文字號：國研海科字第1120004820號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：茲訂於112年9月21日辦理「國家海洋資料庫及共享平台應用

講習會」，敬邀貴機關及所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本中心為宣傳、展示國家海洋資訊系統及共享平台建置成果、

功能說明及服務項目，以實體及線上同步之方式辦理國家海

洋資料庫及共享平台應用講習會。

二、本次講習會資訊摘要如下：

(一)時間：112年9月21日（星期四）9時45分至12時。

(二)本研討會採實體及線上召開：

１、實體地點：高雄軟體科技園區A棟頂樓海景旗艦會議廳(

高雄市前鎮區復興四路12號)。

２、線上同步：採用Cisco Webex Meetings。

(三)報名方式：https://forms.gle/AGyEtKkAF4Rr2z5o6。

(四)檢附議程如附件。

三、本案聯絡人：呂小姐（分機263307）、林先生（分機263305）。

正本：內政部、內政部營建署、文化部文化資產局、交通部航港局、交通部運輸研究所
港灣技術研究中心、交通部中央氣象局、經濟部水利署、經濟部能源局、經濟部
標準檢驗局、國防部、環境部、農業部漁業署、農業部水產試驗所、農業部林業
及自然保育署、農業部農村發展及水土保持署、海洋委員會、海洋委員會海巡署
、海洋委員會海洋保育署、中央研究院、國立中央大學、國家科學及技術委員會
、國家災害防救科技中心、台灣蠻野心足生態協會、台灣媽祖魚保育聯盟、財團
法人國家實驗研究院台灣海洋科技研究中心、財團法人工業技術研究院綠能與環
境研究所、財團法人金屬工業研究發展中心、臺灣港務股份有限公司、台灣航業

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國家海洋研究院 函

地址：806614高雄市前鎮區成功二路25號
11樓之1

聯 絡 人：吳欣儒
聯絡電話：07-3382097
傳真電話：07-3383025
電子郵件：olivia333@namr.gov.tw

股份有限公司、長榮海運股份有限公司、萬海航運股份有限公司、陽明海運股份
有限公司、台灣中油股份有限公司、國立海洋生物博物館、國立海洋科技博物館
、海洋國家公園管理處、墾丁國家公園管理處、國立中山大學、國立中興大學、
國立臺灣大學、國立成功大學、國立嘉義大學、國立高雄科技大學、國立澎湖科
技大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣師範大學、國立臺北科技大學、國立東華
大學、正修學校財團法人正修科技大學、東吳大學、海軍軍官學校、海軍技術學
校、海軍大氣海洋局、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺
南市政府、高雄市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、
雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府
、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政
府

副本：鉅網資訊股份有限公司

第2頁 共2頁